INDICAÇÃO Nº 567 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua José Marchetti, em frente ao n° 290, no bairro Jardim Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

O buraco localizado neste endereço vem ocasionando diversas contrariedades aos motoristas e aos pedestres, dificultando o trânsito no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)